saeculorum decursu, succrescens arbor ingens effectus est, et, sicuti alii 

similes ramuli, in alias terras et regiones translat i et propagati , suas quo

que propagines bonosque fructus gignere ac dilatare non desinit. Ex illa 

terra et arbore, postremis hisce temporibus, prodiit Dei Famulus Fr . Con

radus a Parzham, laicus professus Ordinis Minorum Capuccinorum, merito 

comparatus cum Ven. Fr . Mariano ab Arce Casali, laico professo Ordinis 

F ra t rum Minorum, e celebri coenobio S. Francisci, oppidi tunc Civitella 

nunc Bellegra, Abbatiae Sublacensis, nullius dioecesis, cuius virtutes, in 

gradu heroico exercitae, Apostolico decreto nuper approbatae sunt. Utrius

que religiosi vi ta aequaliter effulget, eiusque forma, quasi naturalis nota, 

i ta fideliter expressa ostensa est: « Labor, oratio, virtus, in humili officio 

« quadragenario ianitoris conventus ». - In praedio rurali Venus nuncu

pato, apud Parzham, paroeciae Weng, dioecesis Passaviensis, die 22 decem

bris 1818, ortus est Dei Servus, eaque die, in ecclesia S. Wolfgangi bapti

zatus, indito nomine Ioanne Evangelista. Nonus ex fil i is Bartholomaei 

Birndorfer et Gertrudis Niedermayer coniugum temporalibus et spiritua

libus bonis satis divitum, horum curis et exemplis puer adolevit, myste

riis fidei, honestate morum et pietatis operibus congruenter instructus. 

Perceptis l i t terarum rudimentis, adolescens, quum paternae domus loci

que natalis esset amator , et ingenio ac indole magis ad solitudinem et 
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recessum inclinatus, potius quam in media iuvenum turba, gravioribus 

disciplinis ac studiis operam daret, v i tam in Deo absconditam agere et 

in christianae perfectionis itinere incedere coepit. I taque , hominum com

mercium evitans, suas inveniebat delicias in templo, ad altaria Ssmi Sacra

menti et Beatae Mariae Virginis, laudes, preces et invocationes, potissi

m u m rosarías, effundens, crebro sibi aequales in socios adsciscens ad 

pietatis exercitia et Sacramentorum frequentiam. Matre pr imum, dein 

etiam pat re orbatus, mortalis vitae brevi tatem rerumque temporalium 

vani tatem, t amquam umbram transeuntem, recogitans, contemptis ille

cebris, opibus et honoribus, quibus praesertim iuventus allici ac t rahi 

solet, pauperibus et egenis satis amplum patr imonium relinquere, seque 

to tum in Dei famulatum mancipare statuit . Hoc animi consilio et fer

vore motus, curavit pr imum in aliquo Ordine religioso initiari ad sacra, 

ut , sacerdotio auctus, animarum saluti operam suam navare satageret. 

Attamen, se suasque vires serius perpendens, et precibus, consiliis super-

naque luce illustratus, novit sibi esse reservatam humiliorem et fructuo-

siorem conditionem, nempe inserviendi Deo labore, oratione et v i r tute 

in s ta tu Fratr is Laici. I taque, sub anno 1851, die 17 septembris, in Ordine 

F ra t rum Minorum Capuccinarum, quem ipse optaverat ac petierat, a Supe

rioribus receptus, tyrocinio laudabiliter expleto, in coenobio loci Laufen, 

archidioecesis Monacen.-Frisingen., die 4 octobris anni 1852, solemnia 

vota professus est. Paulo post a Praeside Provinciae religiosae ad coe

nobium S. Annae, civitatis Vetoéttingae (Altötting in Bavaria) vocatus, 

quum eius prudentia, patientia et caritas Superioribus nota esset ac pro

bata , ad illius coenobii a rduum et grave ianitoris officium destinatur, quod 

Fra ter Conradus, verus Patr is Francisci filius, obediens, humilis et laetus 

suscepit et usque ad obitum retinuit, quasi alterum apostolatum reli

gionis et sanctimoniae. Siquidem Conventus ille S. Annae, qui, aedis 

amplitudine et numerosa familia inter cetera Provinciae Bavaricae coe

nobia praestabat , celebratus quoque erat propter animarum curam et 

incolarum ac peregrinorum devotionem et concursum ad invisendam et 

exorandam Beatissimam Virginem Mariam devotissima Imagine expres

sam et in ecclesia coenobio proxima publicae venerationi propositam. 

Singulis annis, praesertim ex Germaniae et Austriae regionibus, ter cen

tena millia et ul t ra peregrinorum illuc confluebant. - Quod att inet ad 

religiosam Fratr is Conradi perfectionem Acta historica praedicti Conven

tus et Ordinis, tempore aequalia, et subsequentis Processus Informativi 

Passaviensis, praeclara t radunt exempla de studio voluntatis Dei in omni

bus adimplendae, de votis professis castitatis, obedientiae et paupertat is , 

de spiritu orationis et elevationis mentis ad caelestia, de perseverantia 
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in bonis operibus ac zelo divinae gloriae. Ex eodem fonte eruitur quod 

Dei Famulus peculiari pietatis affectu ferebatur in Sanctissimam Eucha

ristiam, in Passionem Dominicam, in Beatissimam Virginem Mariam. 

Eosarium manibus continuo tenebat ac devote recitabat, divini amoris 

et nostrae reparationis mysteria fervide recolebat piamque Viae Crucis 

exercitationem frequenter agebat. Rat ione autem muneris eidem concre

diti, paucis clarisque verbis in praenotatis Actis i ta describitur: «Fr . Con-

«radus ultra quadraginta annis ianitoris officio functus est omni cum 

« diligentia, discretione et insuperabili patientia, semper bumilis, pii, devoti, 

« simplicis, matur i et laboriosi fratris partes explens ... Nemo nostrum 

«ianitorem, nec murmurantem et morosum, nec detrabentem vel temere 

« iudicantem, nec unum verbum inutile et superfluum proferentem audi-

« v i t . . . . Materna caritate recreabat famélicos pueros, peregrinantes paupe-

« res, egentes operarios et alios ad por tam petentes panem, cibos et potum. 

« Industriosa caritate omnibus, quacumque ex causa, Conventum acceden-

« tibus servire satagebat, nemini dans repulsam ». Quibus omnibus ipse 

opinionem boni et sancti ianitoris apud suos et exteros sibi conciliaverat. -

Neque Servo Dei defuisse videntur quaedam dona supernaturalia, quae 

dicuntur gratis data, a Deo omnium bonorum auctore et largitore eidem 

concessa, prout in Actis Processualibus innuuntur , nempe: globuli ignei 

vel aurei visi ab ore orantis prodeuntes et ad prodigiosam imaginem 

B. Mariae Virginis evolantes, arcana et abscondita cordium revelata, 

spiritus propheticus, et in eius manibus multiplicatio panis ut multi tu

dini pauperum, panem et cari tatem quaerentium, Deo adiuvante, satis

faceret. - Tandem Fra ter Conradus, senio et labore debiiitatus, repen

tino lethalique morbo correptus, Sacramentis piissime susceptis, Vetoettin-

gae, in Conventu S. Annae, intra cellam Matris Dei nuncupatam, uti 

« servus bonus et fidelis » inventus et appellatus, festinanter ingressus 

est in aeternam requiem perfectumque gaudium Domini sui, die 21 aprilis 

anno millesimo octingentesimo nonagésimo quarto, aetatis septuagesimo 

quinto et religionis quadragesimo tertio. - Exuviae postridie delatae 

sunt in templum ibique expositae ad fidelium voluntatem et devotio

nem fovendam et implendam. Persolutis autem iustis funebribus, die 

24 aprilis, comitante piorum turba, in communi F ra t rum sepulcro, intra 

clausuram sito, humatae sunt. Decem post annos, nempe die 14 octo

bris 1912, eaedem exuviae, in vetus S. Annae templum translatae, digniore 

loco et apposito titulo honoratae quiescunt. - Inter im fama sanctitatis 

Servi Dei, in vi ta et post obitum magis in dies aucta et diffusa, etiam ob 

varia signa et prodigia eius intercessioni a t t r ibuta , excitavit E inum Epi

scopum seu Ordinarium Passaviensem ad conficiendum super ea Procès-
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sum Informativum. Quo absoluto et Romam ad sacram r i tuum Congre

gationem transmisso, servato iuris ordine, quum, revisione scriptorum 

eiusdem Servi Dei peracta, nihil obstet quominus ad ulteriora procedatur, 

et omnia in promptu sint ad causam agendam, instante Rmo P. Raphaele 

a Vallefinaria, Ordinis Minorum Capuccinorum postulatore generali, Supe

riorum totiusque Ordinis vota depromente, at tentisque litteris postula

toriis Personarum etiam suprema dignitate praestantium, quorundam 

Emorum S. R. E. Cardinalium, plurium Archiepiscoporum et Episcoporum 

necnon Capitulorum Ecclesiarum Cathedralium, a tque Ordinum Religio

sorum, potissimum Provinciarum Bavariae, Germaniae et Austriae, a tque 

Professorum R. Academiae Passaviensis, Emus et Rmus Dnus Cardinalis 

Andreas Frühwirth, Ordinis Praedicatorum, eiusdem Causae Ponens seu 

Relator, in Ordinariis sacrorum r i tuum Congregationis comitiis subsignata 

die ad Vaticanas aedes coadunatis sequens dubium discutiendum propo

suit: An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad effe

ctum de quo agitur. - Et Emi ac Rmi Patres sacris tuendis ri t ibus 

praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito voce et scripto 

R. P. D. Angelo Mariani, Fidei promotore generali, omnibus perpensis, 

rescribendum censuerunt: Signandam esse Commissionem introductionis 

Causae, si Sanctissimo placuerit. Die 20 maii anno 1924. 

Fac ta de his Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI per infrascri

p t u m Cardinalem Sacrae Ri tuum Congregationi Praefectum relatione, San

ctitas Sua rescriptum eiusdem Sacri Consilii r a tum habens, propria manu 

signare dignata est Commissionem Introductionis Causae Servi Dei Fr . Con

radi a Parzham, laici professi Ordinis Minorum S. Francisci Capuccino

rum, die 28, eisdem mense et anno. 

£g A. CARD. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L. £g S. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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I I 

CONSTANTIEN. ET ABBINCEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE MARIAE MAGDALENAE POSTEL, VIRGINIS, FUNDA

TRICIS ET PRIMAE SUPERIORISSAE GENERALIS INSTITUTI SCHOLARUM 

CHRISTIANARUM A MISERICORDIA. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam ab Apostolica 

Sede eidem Beatae venerationem, tuto procedi possit ad solemnem ipsius 

Canonizationem? 

Apostolicum hoc Decretum ad Beatam pertinet Mariam Magdalenam 

Postel, de cuius vita, vir tut ibus rebusque gestis recens adhuc memoria 

viget et florescit, quum nondum plenum abierit vicennium, ex quo eidem, 

solemni Apostolicae Sedis iudicio, Beatorum caelitum decreti sunt honores. 

Quumque, e vetusto receptoque Ecclesiae more, publici et ecclesia

stici cultus auspicari et consecrari soleant primitiae per novensilis Beat i 

aut Beatae imaginem sacrasque reliquias publicae propositas venerationi 

fidelium, per vitae commentarii diribitionem et per sacrosanctum Missae 

sacrificium Deo perl i tandum in honorem Beati aut Beatae ipsius, quod, 

cunctis hisce positis, consentaneum plane erat, id profecto, facile brevi

que temporis intervallo, est consequutum. Quandoquidem, da tum quum 

fuerit per universam discurrere praefatae Beatae Mariae Magdalenae Postel 

aetatem, quae integri fere saeculi aequavit spatium, crebrosque obviam 

habere et praecellentes singularum v i r tu tum actus, qui ipsi Mariae Mag

dalenae iure meritoque christianae heroidis nomen pepererunt a tque meri

tum, simulque suspicere passim et admirari quum licuerit supra natu

ram dona, quibus sancti tatem Famulae suae fidelis confirmare et illustrare 

dignatus fuerat Deus; ista sane omnia, quod secum fore allatura spei 

locus erat, a t tulerunt reapse. 

Cernere quippe fuit adauctum valde eoque magnopere conversum 

Christifidelium studium, ut ex eiusdem Beatae Mariae Magdalenae Postel 

vi ta praeclarisque vivendi agendique propositis exemplis, magis et aptius 

quo per ipsos liceret, fidem Christifideles sumerent ad imitandum, a tque 

in mediis, quibus cum animae t um corporis sexcentis premuntur adver

sis, ad eamdem fidentius confugerent Bea tam Mariam Magdalenam, eius

que praesens et validum exorarent patrocinium. 
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Quocirca e multis variisque, quae omnipotens et misericors Deus, 

apud Ipsum deprecatrice interposita Bea ta Maria Magdalena Postel, aegro

tis hominibus largitus fuerat, beneficiis, eisdem a morbis et infirmitatibus, 

quibus miserrime conflictabantur, op ta tam impertiendo liberationem, soler

tes et actuosi actores binas a morbis selegerunt et ad cognoscendum 

subiecerunt sanationes, quae, aerem et severam post adhibi tam discepta

tionem, eiusmodi inventae fuerunt, quae veri nominis prodigio essent 

adiudicandae, sicut insigni documento exstat non i ta pridem apostolica 

auctori tate duobus super miraculis editum solemniterque promulgatum 

Decretum. 

Pac tum i ta est, ut quae servanda e praescripto erant legis, cuncta et 

singula r i te recteque fuerint servata. Eapropter in generalibus sacri huius 

Ordinis comitiis, quae, die decima octava superioris mensis martii , coram